
UCHWAŁA NR 374/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzędzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015r., 
poz.1515) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na wykonaniu n/w zadań:

1. wzmocnienia skarp Kanału Piaseczyńskiego w kwocie: 150.000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100),

2. koncepcji chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej od ul. Dworskiej w Piasecznie do ul. IV Pułku Ułanów 
w Gołkowie w kwocie: 25.000,00 zł. ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. 

Zadania o których mowa w § 1 zostaną sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 2016 w wysokości łącznej 
175.000,00 zł. (słownie: sto siedemdzisiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w dziale 600 rozdział 6013 pragraf 605

§ 3. 

W celu zrealizowania zadań wymienionych w § 1 zostaną zawarte umowy pomiędzy Gminą Piaseczno, 
a Województwem Mazowieckim w których zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczenia 
pomocy rzeczowej.

§ 4. 

Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 są dochody własne  Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 08FE5868-6E1E-4FB8-831F-45466903E888. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

W 2016r. z budżetu Gminy Piaseczno udzielona będzie pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego 
polegająca na wykonaniu wzmocnienia skarp Kanału Piaseczyńskiego na odcinku od projektowanej ul.Żytniej do 
drogi krajowej nr 79 oraz wykonaniu koncepcji chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej od ul. Dworskiej 
w Piasecznie do ul. IV Pułku Ułanów w Gołkowie.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie udzielenia pomocy Województwu Mazowieckiemu pozwoli na 
podpisanie stosownych umów przez Burmistrza Gminy Piaseczno z Województwem Mazowieckim.

Id: 08FE5868-6E1E-4FB8-831F-45466903E888. Podpisany Strona 2




